εуrоsев, 3. pl. a. 2. opt. v. i.  
Εуrохлудѡn, *awos, ó, Euroaquilo,*  
*nomen venti; ex Εύρος,*  
*Eurus, et κλύδωn, flusitus.*

εуrоmеn, 1. pl. a. 2. ab εуrіske.  
εуrоv, 1. f. et 3. pl. a. 2. v. i.  
εуrоnіes, n. pl. par. a. 2. v. i.  
εуrіsса, n. f. foem. par. a. 2. v. i.  
εуrіsса, n. pl. foem. par. a. 2.  
v. i.  
Εуrúχарос, z, ó, ñ, *latus, spatiōsus, ex εуrùs, latus, et*  
*χώρα, regio.*  
εуrо, 1. f. a. 2. f. ab εуrіske.  
εуrоmеn, 1. pl. a. 2. f. v. i.  
εуrоn, par. a. 2. v. i.  
εуrоsі, σιn, 3. pl. a. 2. f. v. i.  
Εуrіsса, аs, ñ, *pietas, ab εу-*  
*σeиn.*  
εуrеbіe, d. f. ab εуrіsса.  
εуrеbіeаis, d. pl. v. i.  
εуrіsса, ac. f. v. i.  
εуrіsса, g. f. v. i.  
εуrеbіe, praef. inf. ab εуrіsса.  
εуrеbіe, n. et ac. pl. ab εуrіsса.  
εуrеbіe, 2. pl. praef. ab  
Εуrіsса, ѿ, *cobo, veneror, ad pi-*  
*etatem instituo, informo, f.*  
*πsω, p. εуrіsса, a. 1. εуrі-*  
*сса. Th. σéω, veneror.*  
εуrеbі, ac. f. ab  
Εуrіsса, єos, ó, ñ, *pius, ex εу*  
*et σéω, colo.*  
Εуrіsса, piè, adv. ab εуrіsса.  
εуrіmоv, ac. f. ab  
Εуrіmоv, *bene significans, in-*  
*signis; ex εу et σηmа, sig-*  
*num, unde σηmаiνω, significo.*  
εуrіplаmчnoi, n. pl. ab  
Εуrіplаmчnoi, z, ó, ñ, *misericors,*  
*ex εу et τηλάγχvov, viscus.*  
εуrіchmоv, neut. f. ab εуrіchmаw.  
εуrіchmоvа, ac. f. et neut. pl. v. i.  
εуrіchmоvас, ac. pl. v. i.  
εуrіchmоvа, g. pl. v. i.  
Εуrіch-

Εὐσχημόνως, *boneſtē, decenter,* ab εὐσχήμων.

Εὐσχημοσύνη, ης, ἡ, *decor, ab εὐσχήμων.*

εὐσχημοσύνη, ac. f. ab εὐσχημοσύνη.

Εὐσχήμων, οντος, ὁ, ἡ, *specia-*  
*bilis, honoratus, ab εὖ et σχῆμα, gestus.*

Εὐτόνως, *acriter, vehementer,*  
*magna contentione, ab εὖ-*  
*τοντος, intensus. Th. τείνω-*  
*tendo.*

Εὐτράπελία, ας, ἡ, *urbanitas,*  
sed in N. T. in malam  
partem, *scurrilitas, ab εὐ-*  
*τράπελος, lepidus, urbanus,*  
*quod ex εὖ et τρέπω.*

Εὐτυχος, ς, ὁ, Eutychus, π. v.  
εὐθημα, neut. pl. ab εὐθημῷ.

Εὐφημία, ας, ἡ, *bona fama,*  
*laus, ab εὐφημῷ.*

εὐφημίας, g. f. ab εὐφημία.

Εὐφημῷ, ς, ὁ, ἡ, *qui boni no-*  
*minis est, bona famae, ex*  
*εὖ, et φήμη, fama.*

Εὐφορίω, ω, *exubero, fertilis et*  
*ferax sum, f. ήσω, p. εὐφόρη-*  
*χα, a. I. εὐφόρητα, ab εὐφο-*  
*ρῷ, ferax.*

εὐφόρητη, 3. f. a. I. ab εὐφορίᾳ.  
εὐφραίνεσθαι, praeſ. inf. pass.  
ab εὐφραίνω.

εὐφραίνεσθε, 2. pl. praeſ. imp.  
pass. v. i.

εὐφραίνομεν, par. praeſ. pass.  
v. i.

εὐφραίνοντο, 3. pl. imperf. pass.  
v. i.

εὐφραίνω, 2. f. praeſ. imp. pass. ab

Εὐφραίνω, *exbilare, oblecto, f.*

εὐφραῖν, p. εὐφραίκα, a. I. εὐ-  
φραῖα, pass. εὐφραίναι, *lac-*  
*tor, f. εὐφραίναι, a. I.*  
*εὐφραίνθειν, εχεῖν et φρέν, mens.*  
*εὐφραίνων, par. praeſ. ab εὐ-*  
*φραίνω.*

εὐφράνθη, 3. f. a. I. pass. v. i.  
εὐφρανθῆσθαι, a. I. inf. pass. v. i.  
εὐφρανθῆσθαι, 3. pl. f. I. pass.  
v. i.

εὐφράνθητε, 2. pl. a. I. imp. pass.  
v. i.

εὐφράνθηται, 2. f. a. I. imp. pass.  
v. i.

εὐφράνθη, 1. f. a. I. f. pass. v. i.  
εὐφράνθημεν, 1. pl. a. I. f. pass.  
v. i.

Εὐφράτη, d. f. ab Εὐφράτης.

Εὐφράτη, ac. f. ab

Εὐφράτης, ς, ὁ, Euphrates, m.  
fluvii.

Εὐφροσύνη, πς, ἡ, *laetitia, ab εὐ-*  
*φρων, laetus, q. ex εὖ et φρέν.*  
εὐφροσύνης, g. f. v. i.

εὐχαριστῆ, 3. f. praeſ. ab εὐχα-  
ριστώ.

εὐχαριστῶν, praeſ. inf. v. i.

εὐχαριστῆς, 2. f. praeſ. v. i.

εὐχαριστεῖτε, 2. pl. praeſ. imp.  
ab

Εὐχαριστία, ω, *gratias, ago, f.*  
ήσω, p. εὐχαρίστηκα, a. I. εὐ-  
χαρίστηκα, pass. εὐχαριστέομαι,  
ημαι, a. I. εὐχαριστήθην. Th.  
χάρις, *gratia.*

εὐχαριστηθῆ, 3. f. a. I. f. pass.  
ab εὐχαριστώ.

εὐχαριστηται, par. a. I. v. i.

εὐχαριστηται, 3. pl. a. I. v. i.

εὐχαριστηταις, g. f. par. a. I. v. i.  
εὐχαριστηταις, 3. f. a. I. v. i.

Εὐχαρισία, ας, ἡ, *gratiarum adiō, gratitudo*, *ex εὗ et χάρις, gratia.*

εὐχαρισία, d. s. ab εὐχαρισίᾳ.

εὐχαρισταν, ac. s. v. i.

εὐχαριστας, g. s. et ac. pl. v. i.

εὐχαριστῶν, g. pl. v. i.

εὐχάριστοι, n. pl. ab

Εὐχάριστος, ο, ὁ, ἡ, *gratus*; *ex εὗ et χάρις, gratia.*

εὐχαριστημον, 1. pl. praef. ab εὐχαριστώ.

εὐχαριστητες, π. pl. par. praef. v. i.

εὐχαριστη, 1. s. praef. contract. γ. i.:

εὐχαριστῶν, par. praef. v. i.

εὐχάριστοι, 2. pl. praef. imp. ab εὐχομαι.

Εὐχή, ης, ἡ, *votum, precatio*, ab εὐχομαι.

εὐχὴν, ac. s. ab εὐχή...

Εὐχομαι, ορισ, απ, s. εὐχομαι, a. 1. m. εὐχάμπτω.

εὐχόμεθα, 1. pl. praef. ab εὐχομαι.

εὐχέντων, n. neut. vel ac. s. ab

Εὐχέντος, ο, ὁ, *utilis, valde utilis.* Th. χράψ, *commodo.*

Εὐψυχέω, ω, *bono sum animo*, f. ήσω, p. εὐψύχικα. Th. ψυχή.

εὐψυχῶ, 1. s. praef. s. contract. v. i.

Εὐώδια, ας, ἡ, *bonus odor, fragrantia*; *ex εὐώδης, bene olens; ex εὗ et οὖδη, odor.* Th. ὄζω, oleo.

εὐώνυμον, ac. s. ab

Εὐώνυμος, ο, ὁ, ἡ, *finister, ex εὗ et σημα, nomen.*

εὐώνυμων, g. pl. ab εὐώνυμος.

Ἐρφ', pro ἦν, in, super, seq. spir. aspero.

Ἐραλε, γεν, 3. s. a. 2. a φάγω.

ἐράγετε, 2. pl. a. 2. v. i.

ἐράγομεν, 1. pl. a. 2. v. i.

ἐραλον, 1. s. vel 3. pl. a. 2. v. i.

Ἐράλλομαι, *infiltro*, f. ἐραλέμας, a. 1. ἐραλλάμπω, ex ἐπὶ et ἄλλομαι, *fatio.*

Ἐράλλομεν, par. praef. ab ἐράλλομαι.

Ἐρανέρωθη, 3. s. a. 1. pass. a φανερώ.

Ἐρανέρωθων, 3. pl. a. 1. pass. v. i.

Ἐρανέρωσαι, τεν, 3. s. a. 1. v. i.

Ἐράνη, 3. s. a. 2. pass. a φάνη.

Ἐράνησαι, 3. pl. a. 2. pass. v. i.

Ἐράπαξ, *semel*, adv. ex ἐπὶ et ἀπαξ.